西门子6ES7307-1BA01-0AA0
产品名称 西门子6ES7307-1BA01-0AA0
公司名称 上海西邑电气技术有限公司
价格 666.00/个
规格参数 Siemens/西门子:库存现货
6ES7307-1BA01-0AA0:型号齐全
德国:全新原装正品保障
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼

电源，类型
2 A
订货号
6ES7 307-1BA01-0AA0
输入
单相交流电源
额定电压 V额定输入
120/230 V AC自动范围切换
电压范围
85 ... 132 V/170 ... 264 V
过压强度
2.3 x U输入 额定, 1.3 ms
电源缓冲，Iout rated 时
> 20 ms，Uin = 93/187 V 时
额定电源频率，范围
50/60 Hz, 47 ...63 Hz
额定电流 Iin rated
0.9/0.5 A
接通电流限制 (+25°C)
< 22 A, < 3 ms
I2t
< 1.0 A2s
集成输入熔断器
T 1.6 A/250 V（不可触及）
在电源电缆中推荐使用小型断路器 (IEC 898)
3 A，特性曲线 C
输出
可控，隔离直流电压
额定电压 Vout rated
24 V DC
总公差
±3%
静态线路补偿
约 0.1%
静载补偿
约 0.2%
残余纹波
< 50 mVpp (typ.< 5 mVpp)
尖峰信号（带宽：20 MHz）
< 150 mVpp （典型值< 20 mVpp)
调节范围
-
状态指示器
24 V绿灯亮，正常
开关动作
Uout无过冲 (软起动)
开启延时/电压上升
< 2 s/ 典型值10 ms
额定电流 Iout rated
2 A
电流范围
最高 +60C
0 ... 2 A
降容
-